令和７年３月２６日

５３期卒業生　保護者様

大阪府立三島高等学校長　　山下　克弘

学年費の清算残金の返金について（お知らせ）

　第５３期生学年費の清算については別紙計算書のとおりとなります。

　つきましては、清算残金を下記のとおり口座振替により返金しますので、ご確認くださ

い。

記

　　１．返金額　　　　￥１０，６２９－（別紙計算書のとおり。ただし模試不参加等に

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　より、金額が異なる方もいます。）

　　２．返金方法　　学校徴収金等引き落し口座又はお申し出のあった口座に振込み

　　３．振込予定日　　３月２７日（木）

【担当】

　　大阪府立三島高等学校

　　　事務長　古謝（こしゃ）

　　　　　TEL 072-682-5884